Tirane me 28.07.2020

Shogeria: Salton Shpk

Nipti: K62212030P

VENDIM

Shogeria Salton Shpk me Nipt K62212030P vendos te beje ndryshimin e te dhenave te Administratores dhe
Ortakes se vetme te shogerise Znj. Irida Prifti me numer ID 106013033P. Ndryshimi do te behet ne mbiemrin e

a Prifti ne Basha per shkak te aktit te marteses te lidhur me 16/10/2018.

Znj. Irida ng




